Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.05.2014                                                                                                           № 63

                                                 с.Новониколаевка

О внесении изменений в постановление администрации Новониколаевского сельского поселения от 29.09.2012 №125 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Администрации  «Новониколаевское сельское поселение» и бюджетной росписи главного распорядителя средств местного бюджета (главных администраторов  источников финансирования  дефицита местного бюджета)»,

  С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в  постановление администрации Новониколаевского сельского поселения от 29.09.2012 №125 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Администрации «Новониколаевское сельское поселение» и бюджетной росписи главного распорядителя средств местного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета»)  следующие изменения:
      1)  пункт 8.2 Порядка  изложить в новой редакции:
« 8.2 бюджетные ассигнования по источникам финансирования дефицита бюджета, кроме операций по управлению остатками средств на едином счете бюджета.».

[bookmark: _GoBack]2.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования   и подлежит размещению на официальном сайте администрации «Новониколаевское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

     3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по экономике и финансам Якунину Н.А.

Глава сельского поселения
(Глава администрации)                                                                               Д.С.Бурков